(o 2E e

P

e/
1'311/1\711'1%14'(/(10( de -ﬁtm&/m FE v/
Thempos de Cambio 20/ 8- 2022

Tatumbla, F.M., 04 de noviembre del 2022

LICENCIADA
FANY YOSELIN FLORES MEJIA
OFICIAL DE INFORMACION PUBLICA

Reciba un cordial saludo y éxitos en sus funciones.

En atencion al oficio OIP-022-MT-2022, donde solicita el reporte de registro
de armas durante el mes de octubre del afio 2022, le informo que segun reporte
de facturacion emitidas por administracion tributaria del que le adjunto reporte,
durante el mes de octubre cobro tres matricula de armas.

Sin otro particular, me suscribo de usted,

Atentamente,

|



FECHA

18/10/2022
25/10/2022
25/10/2022

01/11/2022

NUM.
FACT.

172537
172752
172758

Municipalidad de Tatumbla

REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Periodo del: 01/10/2022 al 31/10/2022
Matricula de Armas Permitidas

IDENTIDAD

0825194400077
0816195600410
0816195600410

NOMBRE

ARNALDO DE JESUS ORTEGA
GUSTAVO ADOLFO AMADOR
GUSTAVO ADOLFO AMADOR

Total Facturas No Pagadas:
Total Facturas Pagadas:
Total Facturas en Tesoreria:

Total Facturas Anuladas:

Modulo de Administracion Tributaria

VALOR
300.00
300.00
300.00

0.00
900.00
0.00

0.00

ESTADO
Pagada
Pagada
Pagada

Pag. 1



