

Tatumbla, F.M., 04 de noviembre del 2022

LICENCIADA FANY YOSELIN FLORES MEJIA OFICIAL DE INFORMACION PÚBLICA

Reciba un cordial saludo y éxitos en sus funciones.

En atención al oficio OIP-022-MT-2022, donde solicita el reporte de registro de armas durante el mes de octubre del año 2022, le informo que según reporte de facturación emitidas por administración tributaria del que le adjunto reporte, durante el mes de octubre cobro tres matricula de armas.

Sin otro particular, me suscribo de usted,

Atentamente,

Secretaria Municipal

Municipalidad de Tatumbla REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODOS

Período del: 01/10/2022 al 31/10/2022 Matricula de Armas Permitidas

	NUM.				
FECHA	FACT.	IDENTIDAD	NOMBRE	VALOR	ESTADO
18/10/2022	172537	0825194400077	ARNALDO DE JESUS ORTEGA	300.00	Pagada
25/10/2022	172752	0816195600410	GUSTAVO ADOLFO AMADOR	300.00	Pagada
25/10/2022	172758	0816195600410	GUSTAVO ADOLFO AMADOR	300.00	Pagada
			Total Facturas No Pagadas:	0.00	
			Total Facturas Pagadas:	900.00	
			Total Facturas en Tesorería:	0.00	
			Total Facturas Anuladas:	0.00	